

Lietuvos lengvosios atletikos federacija

*Nepriklausomo auditoriaus išvada,
finansinės ataskaitos ir veiklos ataskaita
už 2022 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus*

TURINYS

Nepriklausomo auditoriaus išvada	-----	3
Finansinės būklės ataskaita	-----	6
Veiklos rezultatų ataskaita	-----	7
Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas	-----	8
Veiklos ataskaita	-----	15

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

Lietuvos lengvosios atletikos federacijos nariams

Nuomonė

Mes atlikome Lietuvos lengvosios atletikos federacijos (toliau – LLAF) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia LLAF 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles.

Pagrindas nuomonei pareikšti

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo LLAF pagal Tarptautinių buhalterijų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį buhalterijų profesionalų etikos kodeksą (įskaitant Tarptautinius nepriklausomumo reikalavimus) (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti.

Kiti dalykai

Lietuvos lengvosios atletikos federacijos 2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansinės ataskaitos nebuvo audituotos.

Kita informacija

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta LLAF veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą.

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau.

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų.

Mes taip pat privalome įvertinti, ar LLAF veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengtas laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais:

- LLAF veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenis; ir
- LLAF veiklos ataskaita buvo parengta laikantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo reikalavimų.

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisykles, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti LLAF gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti LLAF ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasiegti.

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti LLAF finansinių ataskaitų rengimo procesą.

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:

- Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaulė gali būti sukčiavimas, klaidojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas.

- Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie LLAF vidaus kontrolės veiksmingumą.
- Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.
- Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl LLAF gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad LLAF negalės toliau tęsti savo veiklos.
- Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją.

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu.

Auditorė Daiva Paulavičienė
2023 m. rugpjūčio 8 d., Vilnius

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000197

Mokesčių ekspertų grupė, UAB
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001520



Lietuvos lengvosios atletikos federacija, asociacija, kodas 190722989

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Kareivių g. 6-5609, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023-08-08

(sudarymo data)

(eurais)

Eil. Nr.	TURTAS	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	ILGALAIKIS TURTAS		100840	68414
I.	NEMATERIALUSIS TURTAS	1	803	2469
II.	MATERIALUSIS TURTAS	2	100037	26051
III.	FINANSINIS TURTAS			
IV.	KITAS ILGALIKIS TURTAS			39894
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		291610	276876
I.	ATSARGOS	3	55159	1353
II.	PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS	4	320	5623
III.	KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS			53427
IV.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI	5	236131	216473
	TURTAS, IŠ VISO		392450	345290
C.	NUOSAVAS KAPITALAS		61012	61012
I.	DALININKŲ KAPITALAS			
II.	REZERVAI			
III.	NELIEČIAMSI KAPITALAS			
IV.	SUKAUPTA VEIKLOS REZULTATAI		61012	61012
D.	FINANSAVIMO SUMOS	6	281770	221645
E.	MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI		49668	62633
I.	ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	7.1		3129
II.	TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	7.2	49668	59504
	NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO		392450	345290

Prezidentas

(subjekto įstatuose nurodyto
valdymo organo nario pareigų
pavadinimas)

(parašas)

Eimantas Skrabulis

(vardas ir pavardė)

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, asociacija, kodas 190722989

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Kareivių g. 6-5609, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023 08 08 Nr.

(sudarymo data)

(eurais)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabų Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
I.	PAJAMOS		1690155	1578742
1.	PARDAVIMO PAJAMOS	8	53846	60572
2.	FINANSAVIMO PAJAMOS	9	1614294	1487935
3.	KITOS PAJAMOS		22015	30235
II.	ŠAŅAUDOS	10	1690102	1590024
	PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO ŠAŅAUDOS		408	3253
1.	VEIKLOS ŠAŅAUDOS		1686100	1582877
3.	KITOS ŠAŅAUDOS		3594	3894
III.	VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		53	(11282)
IV.	PELNO MOKESTIS		53	
V.	GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS			(11282)

Prezidentas

(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario pareigų pavadinimas)

(parašas)

Eimantas Skrabulis

(vardas, pavardė)

2022 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. Bendroji dalis

Lietuvos lengvosios atletikos federacija įregistruota 1996 m. birželio 4 d.

Lietuvos lengvosios atletikos federacija (toliau - LLAf) yra savarankiška sporto organizacija, narystės pagrindu vienijanti šalyje veikiančius lengvosios atletikos klubus bei kitas įregistruotas sporto organizacijas. LLAf teisinė forma – asociacija.

LLAf buveinė : Kareivių g. 6-609, LT -09117 Vilnius. LLAf kodas 190722989. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

LLAf yra juridinis asmuo, turintis antspaudą su savo pavadinimu, emblemą ir kitą atributiką, sąskaitas nacionaline ir užsienio valiuta Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose. LLAf yra Pasaulinės lengvosios atletikos federacijos bei Europos lengvosios atletikos asociacijos narė.

LLAf vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, LR civiliniu kodeksu, LR Asociacijų įstatymu, LLAf įstatais, etikos ir drausmės kodeksu.

LLAf pripažįsta Olimpines chartijas ir vykdo jos reikalavimus.

LLAf atstovauja lengvajai atletikai Lietuvoje ir užsienyje.

Vykdomi projektai: 1. Aukšto meistriškumo programa, bendradarbiaujant su LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija; 2. Komandos sportininkų, rengiamų 2024 m. Paryžiaus olimpinėms varžyboms programa, bendradarbiaujant su Lietuvos tautiniu olimpinio komitetu.

LLAf finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

LLAf vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo – 18 darbuotojų, per praėjusį ataskaitinį laikotarpį 15 darbuotojų.

Federacijos buhalterinę apskaitą tvarko buhalterė Irma Mišlinienė.

II. Apskaitos politika

Lietuvos lengvosios atletikos federacijos apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-443 patvirtintomis Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų, sudarymo ir pateikimo taisyklėmis (toliau – Taisyklės).

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kuris bus naudojamas ilgiau nei vienus metus ir kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė nei 500 Eur. Ilgalaikio turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą.

Likvidacinė vertė - 1 Eur.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir jų naudingo tarnavimo laikas:

Eil. nr.	Turto grupė	Naudingo tarnavimo laikas (metais)
1.	Programinė įranga	3
2.	Kitas nematerialus turtas	4

Ilgalaikio materialiojo turto grupės ir naudingo tarnavimo laikas:

Eil. nr.	Turto grupė	Naudingo tarnavimo laikas (metais)
1.	Kompiuterinė įranga	3

2.	Lengvieji automobiliai	6
3.	Kita įranga	4

Atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina, sunaudotų atsargų savikaina skaičiuojama taikant FIFO atsargų įkainojimo metodą.

Valiutinės operacijos registruojamos apskaitoje eurai pagal ūkinės operacijos atlikimo dienos valiutos santykį, vadovaujantis Lietuvos banko skelbiamus euro ir užsienio valiutų santykius. Rengiant finansines ataskaitas, valiutiniai straipsniai įvertinami eurai pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos valiutos santykį.

III. Pastabos

Ilgalaikis turtas

Ilgalaikio turto likutinė vertė 2022 12 31 – 100 840 Eur: nematerialaus turto vertė 803 Eur, materialaus turto vertė – 100 037 Eur.

1. Ilgalaikis nematerialus turtas

Rodikliai	Programinė įranga	Kitas nematerialus turtas	Iš viso
Įsigijimo savikaina			
2020 m. gruodžio 31 d.	9420	1000	10420
Turto įsigijimai	720	-	720
Nurašytas turtas (-)	-	-	-
2021 m. gruodžio 31 d.	10140	1000	11140
Turto įsigijimai	-	-	-
Nurašytas turtas (-)	-	-	-
2022 m. gruodžio 31 d.	10140	1000	11140

Sukaupta amortizacija			
2020 m. gruodžio 31 d.	5314	-	5314
Finansinių metų amortizacija	3107	250	3357
Nurašytas turtas (-)	-	-	-
2021 m. gruodžio 31 d.	8421	250	8671
Finansinių metų amortizacija	1416	250	1666
Nurašytas turtas (-)	-	-	-
2022 m. gruodžio 31 d.	9837	500	10337

Likutinė vertė			
2020 m. gruodžio 31 d.	4106	1000	5106
2021 m. gruodžio 31 d.	1719	750	2469
2022 m. gruodžio 31 d.	303	500	803

2. Ilgalaikis materialus turtas

Rodikliai	Transporto priemonės	Kompiuterinė įranga	Kita įranga	Iš viso
Įsigijimo savikaina				
2020 m. gruodžio 31 d.	56983	2777	73173	132933
Turto įsigijimai	-	1817	23215	25032
Perleistas ir nurašytas turtas (-)	-	-	-	-
Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)	-	-	-	-
2021 m. gruodžio 31 d.	56983	4594	96388	157965
Turto įsigijimai	-	5821	55060	60881
Perleistas ir nurašytas turtas (-)	-	-	(8148)	(8148)
Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)	-	-	-	-
2022 m. gruodžio 31 d.	56983	10415	143300	210698

Sukauptas nusidėvėjimas				
2020 m. gruodžio 31 d.	21408	155	46149	67712
Finansinių metų nusidėvėjimas	9524	1124	13660	24308
Perleistas ir nurašytas turtas (-)	-	-	-	-
Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)	-	-	-	-
2021 m. gruodžio 31 d.	30932	1279	59809	92020
Finansinių metų nusidėvėjimas	9496	1860	15430	26786
Perleistas ir nurašytas turtas (-)	-	-	(8145)	(8145)
Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)	-	-	-	-
2022 m. gruodžio 31 d.	40428	3139	67094	110661

Likutinė vertė				
2020 m. gruodžio 31 d.	35575	2622	27024	65221
2021 m. gruodžio 31 d.	26051	3315	36579	65945
2022 m. gruodžio 31 d.	16555	7276	76206	100037

2021 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaitoje kompiuterinės ir kitos įrangos likutinė vertė – 39894 Eur parodyta straipsnyje „Kitas ilgalaikis turtas“. Pagal Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų, sudarymo ir pateikimo taisyklių reikalavimus ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė rodoma straipsnyje „Materialus turtas“.

Naudojamas visiškai nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas

Turto grupės pavadinimas	Įsigijimo savikaina	
	2022 m. gruodžio 31 d.	2021 m. gruodžio 31 d.
Transporto priemonės	-	-
Kita įranga	45886	38029

Išsinuomotas ilgalaikis materialus turtas

Išsinuomoto turto pavadinimas	Nuomos mokesčiai	Nuomos laikotarpiai	Pastabos
Administracinės patalpos	1409 eur/mėn	2026-04-30	galimybė pratęsti

3. Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys

Straipsnis	2022 m. gruodžio 31 d.	2021 m. gruodžio 31 d.
Atsargos	54947	53534
Išankstiniai apmokėjimai	1	506
Ateinančio laikotarpio sąnaudos	211	740
Iš viso	55159	54780

Reikšmingiausių atsargų dalį sudaro įsigyta sportinė apranga - 54882 Eur (2021 m. - 53427 Eur). 2021 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaitoje aprangos vertė – 53427 Eur buvo parodyta straipsnyje „Kitas trumpalaikis turtas“.

4. Gautinos sumos

Straipsnis	2022 m. gruodžio 31 d.	2021 m. gruodžio 31 d.
Pirkėjų skolos	320	5623
Kitos gautinos sumos	-	-
Iš viso	320	5623

5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Straipsnis	2022 m. gruodžio 31 d.	2021 m. gruodžio 31 d.
Banko sąskaitos	235699	216045
Kasa	432	428
Iš viso	236131	216473

6. Finansavimo šaltiniai.

Per ataskaitinį laikotarpį gautas finansavimas: biudžeto tikslinės lėšos 1234155 Eur, Lietuvos tautinio olimpinio komiteto finansinė išmoka – 330320 Eur, Europos lengvosios atletikos asociacija – 12231 Eur, Pasaulio lengvosios atletikos federacija – 57842 Eur ir iš Lenkijos lengvosios atletikos sąjungos gautos lėšos tarptautinėms varžyboms Krokovoje - 7000 Eur. Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateikta lentelėje (Taisyklių 7 priedas):

Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Eilės Nr.	Tikslinio finansavimo sumų šaltinis	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį	Gautinų sumų pasikeitimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7
1.	Valstybės biudžetas		1234155	1234155		
2.	Savivaldybių biudžetai					

3.	Kiti šaltiniai	109670	407393	378798		138265
4.	Iš viso	109670	1641548	1612953		138265

2022 m. gauta parama iš juridinių asmenų - 27500 Eur, parama GPM 1,2 proc. - 1016 Eur (Taisyklių 4 priedas):

Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama

Eilės nr.	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas					
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda	Savanorių darbu**	
							Eur	Valandos
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys							
1.1.	UAB Martas ir partneriai	121550817 Kareivių g. 6 Vilnius	15000					
1.2.	UAB Eskom	125996247 Kareivių g. 6 Vilnius	10000					
1.3.	UAB Ekoproductas	148356092 Trakiškio g. 24, Panevėžys	2000					
1.4.	UAB Rytų verslo kompanija	304263119 M.Mažvydo g. 16-12, Vilnius	500					
2.	Užsienio valstybių juridiniai asmenys							
2.1.							
2.2.							
3.	Fiziniai asmenys* ir anonimai	X						
4.	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	1016	X	X	X	X	
5.	Iš viso	X	28516					

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Informacija apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį, pateikta lentelėje (Taisyklių 5 priedas):

Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį

Eilės Nr.	Paramos dalykas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Pergrupavimas*	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį		Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
					Iš viso	Iš saviems tikslams	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Pinigai	39190	28516		36026	25526	31680
2.	Turtas, išskyrus pinigus						
3.	Parama, panaudota neliečiamajam kapitalui formuoti	X	X		X	X	X
4.	Iš viso	39190	28516		36026	25526	31680

2022 m. LLAFF suteikė 10000 Eur paramą Ukrainos lengvosios atletikos federacijai; finansinė parama lengvosios atletikos sportininkei 500 Eur (Taisyklių 6 priedas):

Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara ir parama

Eilės Nr.	Suteiktos labdaros, paramos gavėjas		Suteiktos labdaros, paramos dalykas			
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis**	Turto panauda***
1	2	3	4	5	6	7
1.	Juridiniai asmenys					
1.1.	Ukrainos lengvosios atletikos federacija	2, B.Gmyri str., section1, Kyiv	10000			
2.	Fiziniai asmenys*	X	500			
3.	Iš viso	X	10500			

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

Ataskaitiniais metais gauta nario ir stojamojo mokesčių - 4400 Eur. 2022 m. panaudota nario ir stojamojo mokesčių suma sudarė 344 Eur. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 13146 Eur.

7. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai

7.1. Ilgalaikiai įsipareigojimai

Straipsnis	2022 m. gruodžio 31 d.	2021 m. gruodžio 31 d.
Lizingo įsipareigojimai	-	3129
Iš viso	-	3129

7.2. Trumpalaikiai įsipareigojimai

Straipsnis	2022 m. gruodžio 31 d.	2021 m. gruodžio 31 d.
Lizingo įsipareigojimai	3309	5020
Skolos tiekėjams	5607	12017
Gauti avansai	21	4809
Atostoginių kaupiniai	40495	32045
Kitos mokėtinos sumos	236	5613
Iš viso	49668	59504

8. Pardavimo pajamos

Straipsnis	2022 m. gruodžio 31 d.	2021 m. gruodžio 31 d.
Pajamos už suteiktas paslaugas	53408	57135
Pajamos už parduotas prekes	438	3437
Iš viso	53846	60572

Kitos pajamos sudaro 22015 Eur, tai sporto licencijos mokestis, starto mokesčiai. 2021 m. kitos pajamos- 30235 Eur.

9. Finansavimo pajamos

Straipsnis	2022 m. gruodžio 31 d.	2021 m. gruodžio 31 d.
Finansavimo pajamos	1614294	1487935
Iš viso	1614294	1487935

10. Sąnaudos

Suteiktų paslaugų ir parduotų prekių savikaina:

Straipsnis	2022 m. (Eur)	2021 m. (Eur)
Parduotų prekių savikaina	408	3253
Iš viso	408	3253

Veiklos sąnaudos

Straipsnis	2022 m. (Eur)	2021 m. (Eur)
Finansavimo sumų sąnaudos	1614294	1487935
Trumpalaikio turto sąnaudos (sportinė apranga ir kt. turtas)	35789	54681
Atostoginių kaupiniai	8450	12885
Kitos bendrosios veiklos sąnaudos	27567	27376
Iš viso	1686100	1582877

Kitos sąnaudos

Straipsnis	2022 m. (Eur)	2021 m. (Eur)
Valiutų kursų pasikeitimo sąnaudos	3401	452
Palūkanų sąnaudos	193	384
Kitos sąnaudos	-	3058
Iš viso	3594	3894

Prezidentas



Eimantas Skrabulis

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Svarbiausi Lietuvos lengvosios atletikos federacijos (toliau LLAF) tikslai yra: plėtoti ir garsinti lengvąją atletiką Lietuvoje, parengti ir įgyvendinti ilgalaikę lengvosios atletikos plėtojimo programą ir strategiją. LLAF, kaip World Athletics federacijos narė, atstovauja Lietuvos lengvąją atletiką pasaulinėje federacijoje, koordinuoja Lietuvoje veikiančių sporto klubų, sporto ugdymo centrų bei kitų visuomeninių sporto organizacijų, praktikuojančių lengvąją atletiką, veiklą.

LLAF juridinių narių skaičius 2021 metų pabaigoje: 73

LLAF juridinių narių skaičius 2022 metų pabaigoje: 75

Vienijamų juridinių asmenų skaičius jų pavadinimai, teisinė forma ir kodai:

Eil. Nr.	Informacija apie federacijos narius (pavadinimas ir teisinė forma*)	Įmonės kodas	Informacija apie federacijos nario narius (pavadinimas ir teisinė forma*)
1	Kauno bėgimo mėgėjų klubas, visuomeninė organizacija	193030444	Nariai fiziniai asmenys
2	Kauno m. lengvosios atletikos federacija, visuomeninė organizacija	293260670	Nariai yra visuomeninės organizacijos, asociacijos ir VŠĮ. VŠĮ dalininkai: valstybė 0, savivaldybė 0
3	Kauno sporto klubas „Titanas“, visuomeninė organizacija	193143591	Nariai fiziniai asmenys
4	Kauno sporto klubas „Nemunas“, visuomeninė organizacija	193168630	Nariai fiziniai asmenys
5	Kauno sporto klubas „Šilainiai“, visuomeninė organizacija	193167724	Nariai fiziniai asmenys
6	Kauno sporto mokykla „Startas“, biudžetinė įstaiga	304471351	-
7	Kauno technologijos universitetas	111950581	valstybė 0, savivaldybė 0
8	Ėjimo klubas „Vėjas“, VŠĮ	301730215	valstybė 0, savivaldybė 0
9	Sporto klubas „Šuolininkas“, asociacija	300524461	Nariai fiziniai asmenys
10	VŠĮ „Be1Sc“	303270598	valstybė 0, savivaldybė 0
11	VŠĮ „Kauno maratono klubas“	302437756	valstybė 0, savivaldybė 0
12	Klaipėdos apskr. lengvosios atletikos federacija, asociacija	293425780	Nariai yra visuomeninės organizacijos ir asociacijos.
13	Klaipėdos m. bėgikų klubas „Maratonas“, visuomeninė organizacija	193176698	Nariai fiziniai asmenys
14	Klaipėdos m. bėgimo sporto klubas „Gintarinė jūrmylė“, asociacija	193176164	Nariai fiziniai asmenys
15	Klaipėdos m. l/a sporto klubas „Nikė“, visuomeninė organizacija	193173620	Nariai fiziniai asmenys

16	Klaipėdos m. l/a veteranų sporto klubas „Ažuolas“, asociacija	193176011	Nariai fiziniai asmenys
17	Klaipėdos m. lengvosios atletikos federacija, visuomeninė organizacija	193211035	Nariai yra visuomeninės organizacijos ir asociacijos.
18	Klubas „Start You“, asociacija	302554268	Nariai fiziniai asmenys
19	Panevėžio sporto centras, biudžetinė įstaiga	300036519	-
20	Panevėžio lengvosios atletikos klubas „Žvaigždė“, asociacija	302409461	Nariai fiziniai asmenys
21	Panevėžio m. lengvosios atletikos federacija, asociacija	148188577	Nariai yra visuomeninės organizacijos ir asociacijos.
22	Panevėžio m. sporto klubas „El-Eko-Sport“, visuomeninė organizacija	190858448	Nariai fiziniai asmenys
23	Panevėžio m. sporto klubas „Taurus“, visuomeninė organizacija	190854955	Nariai fiziniai asmenys
24	Panevėžio sporto klubas „Greitas spurtas“, asociacija	303172809	Nariai fiziniai asmenys
25	Šiaulių lengvosios atletikos asociacija „Dinamitas“, asociacija	300032823	Nariai fiziniai asmenys
26	Lengvosios atletikos klubas „Beržyno žiogelis“, visuomeninė organizacija	145762084	Nariai fiziniai asmenys
27	Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras, savivaldybės biudžetinė įstaiga	145914695	-
28	Šiaulių m. bėgimo klubas „Stadija“, visuomeninė organizacija	145664010	Nariai fiziniai asmenys
29	Šiaulių m. l/a klubas „Piramidė“, asociacija	145663976	Nariai fiziniai asmenys
30	Sporto klubas „Vytis“, asociacija	305140094	Nariai fiziniai asmenys
31	Bėgimo mėgėjų sporto klubas „Stajeris“, visuomeninė organizacija	291203350	Nariai fiziniai asmenys
32	L/a daugiakovininkų klubas „7 ir 10“, visuomeninė organizacija	195701867	Nariai fiziniai asmenys
33	Lietuvos bėgimo mėgėjų asociacija, visuomeninė organizacija	190719135	Nariai yra visuomeninės organizacijos, asociacijos ir VŠĮ. VŠĮ dalininkai: valstybė 0, savivaldybė 0
34	Lietuvos ultra bėgimo draugija, asociacija	302775067	Nariai fiziniai asmenys
35	Sporto klubas „Cosma“, visuomeninė organizacija	125097969	Nariai fiziniai asmenys
36	Sporto klubas „Focus“, asociacija	303170053	Nariai fiziniai asmenys
37	Sporto klubas „Žaidynės tęsiasi“, asociacija	300620602	Nariai fiziniai asmenys

38	Vilniaus miesto sporto centras, savivaldybės biudžetinė įstaiga	303305444	-
39	VšĮ „Million steps“	304515901	valstybė 0, savivaldybė 0
40	VšĮ „Sostinės olimpas“	302443104	valstybė 0, savivaldybė 0
41	VšĮ „Tarptautinis maratonas“	300561278	valstybė 0, savivaldybė 0
42	VšĮ Lengvosios atletikos sporto klubas „Midlongas“	302601305	valstybė 0, savivaldybė 0
43	Alytaus apskr. sporto klubas „Daisotra“, visuomeninė organizacija	193203273	Nariai fiziniai asmenys
44	Alytaus m. ir raj. lengvosios atletikos federacija, asociacija	193491092	Nariai yra visuomeninės organizacijos ir asociacijos.
45	Lengvosios atletikos sporto klubas, asociacija	302713375	Nariai fiziniai asmenys
46	Lietuvos sportinio ėjimo asociacija, asociacija	191767841	Nariai yra visuomeninės organizacijos ir asociacijos.
47	Sporto klubas „Interwalk“, asociacija	300063886	Nariai fiziniai asmenys
48	Birštono A. Mikėno ėjimo klubas, asociacija	152844126	Nariai fiziniai asmenys
49	Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centras, biudžetinė įstaiga	304195675	-
50	Druskininkų ėjimų klubas, visuomeninė organizacija	193217974	Nariai fiziniai asmenys
51	VšĮ Dzūkų sportas	305929727	Nariai fiziniai asmenys
52	Druskininkų sporto centras, biudžetinė įstaiga	301845630	-
53	Sporto klubas „Einus“, asociacija	300064707	Nariai fiziniai asmenys
54	Sporto klubas „Žvelgaitis“, visuomeninė organizacija	157685247	Nariai fiziniai asmenys
55	Asociacija „Sporto renginiai“, asociacija	301119747	Nariai fiziniai asmenys
56	Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų centras, biudžetinė įstaiga	305617567	-
57	Asociacija Eksėjimų klubas	304522041	Nariai fiziniai asmenys
58	Kėdainių sporto centras, biudžetinė įstaiga	191015760	-
59	Šiaulių raj. Kuršėnų sporto mokykla, biudžetinė įstaiga	190087162	-
60	Marijampolės l/a sporto klubas, asociacija	151361142	Nariai fiziniai asmenys
61	Molėtų kūno kultūros ir sporto centras, biudžetinė įstaiga	191231523	-
62	Pabradės sp. ėjimo klubas, visuomeninė organizacija	278991650	Nariai fiziniai asmenys
63	Palangos m. l/a klubas/ Motus athletics Palanga, visuomeninė organizacija	152679482	Nariai fiziniai asmenys
64	Pasvalio l/a sporto klubas „Lėvuo“,	269264940	Nariai fiziniai asmenys

	asociacija		
65	Pasvalio l/a sporto klubas „Svalė“, asociacija	302304695	Nariai fiziniai asmenys
66	Lengvosios atletikos klubas „Šokliukas“, asociacija	302317447	Nariai fiziniai asmenys
67	Šakių raj. savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto centras, biudžetinė įstaiga	190824054	-
68	Švėkšnos sporto klubas „Meška“, visuomeninė organizacija	177332945	Nariai fiziniai asmenys
69	Švenčionėlių sporto klubas „Aitvaras“, asociacija	301579877	Nariai fiziniai asmenys
70	Sporto klubas „Jusis Training“, asociacija	304226284	Nariai fiziniai asmenys
71	Utenos l/a klubas, visuomeninė organizacija	183854296	Nariai fiziniai asmenys
72	Vilkaviškio m. l/a sporto klubas, visuomeninė organizacija	193127434	Nariai fiziniai asmenys
73	Žiežmarių bėgimo klubas „Kertus“, asociacija	193114020	Nariai fiziniai asmenys
74	VŠĮ Via aurora	302765938	Nariai fiziniai asmenys
75	VŠĮ Fullgazz	305896177	Nariai fiziniai asmenys

2022 metų pagrindiniai tikslai buvo: pasaulio, Europos bei Baltijos šalių čempionatuose, visų amžiaus grupių šalies čempionatų ir kitų varžybų vykdymas, specialistų kvalifikacijos kėlimas, nacionalinių renginių vykdymo kokybės gerinimas.

Pasaulio uždarų patalpų čempionate iškovota penktoji vieta, dalyvavo 2 sportininkai. Pasaulio sportinio ėjimo komandiniame čempionate Lietuvos moterų rinktinė iškovojo aukštą ketvirtąją vietą. Europos metimų taurės varžybos pirmąją vietą U23 grupėje disko metime iškovojo Martynas Alekna. Jis tapo pirmuoju lietuviu tapusiu šių varžybų nugalėtoju. Pasaulio čempionate pirmą kartą istorijoje iškovojo du medalius disko metimo rungtyje, Lietuvai sidabro medalį iškovojo Mykolas Alekna, o bronza atiteko Andriui Gudžiui. Liveta Jasiūnaitė iškovojo aukštą dešimtąją vietą ieties metime. Iš viso pasaulio čempionate dalyvavo 9 Lietuvos atstovai. Puikiai Lietuvos jaunių rinktinė (išvyko 16 sportininkų) pasirodė Europos jaunių čempionate, kuriame Orinta Navikaitė ieties metime iškovojo bronzos medalį. Europos jaunimo olimpiniam festivalyje aukso medalį iškovojo Aurėja Beniušytė, o Danielius Vasiliauskas pasipuošė sidabru. Dar trys lengvaatlečiai iškovojo vietas pirmuosiuose šešetukuose. Europos čempionate Lietuvos rinktinę sudarė 19 sportininkų. Aukso medalį iškovojo Mykolas Alekna, šeštas vietas iškovojo A. Gudžius ir L. Jasiūnaitė. Europos 24 val. bėgimo čempionate pirmąją vietą iškovojo ir pasaulio rekordą pasiekė Aleksandr Sorokin, o Lietuvos vyrų rinktinė iškovojo antrąją vietą. Europos 50 km bėgimo čempionate pirmą kartą dalyvavęs Lietuvos atstovas Remigijus Kančys iškovojo 5 vietą. Šiaurės ir Baltijos šalių U23 čempionate nugalėtoju tapo Armandas Miliauskas. Lietuvos įvairių amžiaus grupių rinktinės dalyvavo Baltijos šalių čempionatuose. Po keleto metų pertraukos suaugusiųjų rinktinė tapo Baltijos čempione. Metų eigoje visa eilė sportininkų turėjo startus tarptautinėse varžybose, kuriose pasiekė aukštus rezultatus.

LLAF buvo viena iš pirmųjų sporto organizacijų, kuri ištiesė pagalbos ranką nuo agresoriaus kenčiantiems Ukrainos lengvaatlečiams. Buvo pervestos piniginės lėšos UOK, Ukrainos sportininkai buvo atvykę į Lietuvą ir čia jiems buvo suorganizuotos mokomosios treniruočių stovyklos.

Per metus buvo pasiekta 13 nacionalinių rekordų. Ultramaratoninkas A.Sorokin pasiekė ir du pasaulio rekordus, buvo pripažintas geriausiu pasaulio ultrabėgiku.

Mykolas Alekna EA geriausių sportininkų rinkimuose buvo išrinktas Europos kylančia žvaigžde, o LRT organizuojuose rinkimuose jam atiteko „Metų ambasadoriaus“ titulas.

Per 2022 metus LLAF vykdė visą eilę tarptautinių varžybų: EA Permit meeting sportinio ėjimo varžybos Alytuje, Vilniuje vyko Baltijos šalių jaunimo ir jaunių komandiniai čempionatai.

Vadovaujantis LLAF varžybų kalendoriumi, buvo organizuoti ir vykdyti Lietuvos visų amžiaus grupių ir rungčių čempionatai bei taurių varžybos. Varžybų vykdymui yra naudojama lengvosios atletikos varžybų informacinė sistema (LAVIS), kuri užtikrina varžybų rezultatų operatyvų pateikimą. Buvo patobulinta LLAF licencijavimo sistema.

2022 metų aukšto meistriško sporto programai vykdyti iš valstybės biudžeto buvo gautas finansavimas 1221855 Eur, Lietuvos tautinis olimpinis komitetas sportininkų pasirengimui dalyvauti tarptautinėse varžybose, Olimpinėse žaidynėse skyrė finansinę išmoką 330320 Eur.

2022 metais suorganizuota ir įvairiuose pasaulio bei Lietuvos miestuose vykdyta 100 mokomųjų treniruočių stovyklų pagal atskiras rungčių grupes.

Per metus LLAF organizuojuose mokymuose dalyvavo 174 treneriai, sportininkai, teisėjai bei kiti sporto specialistai. Į tarptautinius kursus ir seminarus buvo deleguota 17 sporto specialistų.

Per metus vyko LLAF ataskaitinė konferencija, LLAF neeilinė konferencija, LLAF Tarybos bei Vykdomojo komiteto posėdžiai.

2023 metais toliau bus vykdoma aukšto meistriško programa pagal patvirtintą LLAF strateginį 2019-2024 metų veiklos planą, siekiama aukštų sportinio meistriško rezultatų, rengiantis Paryžiaus olimpinėms žaidynėms. Bus dalyvaujama 2023 metų pasaulio suaugusiųjų ir Europos įvairaus amžiaus grupių čempionatuose, Europos žaidynėse, Baltijos šalių čempionatuose ir kitose tarptautinėse varžybose. Organizuojami ir vykdomi suplanuoti renginiai Lietuvoje.

Prezidentas



Eimantas Skrabulis